
 

Campionati Nazionali A.N.A. di Tiro a Segno  
Caldaro 12 – 13 settembre 2015 

CAMPIONI  ITALIANI  ASSOLUTI 

 

 

 

46° Campionato Nazionale A.N.A.  Carabina Libera 30 colpi a terra 

1° Campione Italiano 2015o  COLUSSI MARCO   PORDENONE Punti   297 
2° ISOLA  PAOLO TRENTO Punti   295 

3° STENICO  SERGIO TRENTO Punti   293 
 

 

32° Campionato Nazionale A.N.A.  Pistola Standard 

1° Campione Italiano 2015o  ROCCHETTO EDDY  VICENZA Punti   281 

2° DALL’ANTONIA LUIGI CONEGLIANO Punti   281 
3° FAIT VIGILIO TRENTO Punti   280 

 



     46° Campionato Nazionale A.N.A. di    

     Tiro a Segno Carabina Libera 60 colpi a terra   

      Caldaro 12 – 13 settembre 2015     

      CLASSIFICA INDIVIDUALE     

              

  N° 

Sezione Cognome e Nome Categoria Socio 

1^ 2^ 3^ 

M Totale 

 

  Iscr. Serie Serie Serie T3/60 

              

 1 # PORDENONE COLUSSI MARCO OPEN Alpino 99 99 99 21 297 84 

 2 7 PARMA ADORNI VALERIO OPEN Alpino 93 98 100 14 291 81 

 3 # VERONA RANZI ANDREA OPEN Alpino 97 97 97 13 291 77 

 4 # TORINO RAPELLO DANIELE OPEN Alpino 97 97 95 13 289 74 

 5 # BERGAMO DEMENTI CLAUDIO OPEN Alpino 96 99 94 13 289 70 

 6 # COMO VIGANO' FABIO OPEN Alpino 96 98 95 10 289 67 

 7 2 VITTORIO VENETO PIZZOL ALESSANDRO OPEN Alpino 95 96 96 5 287 63 

 8 # VICENZA BASSANI CLAUDIO OPEN Alpino 97 93 96 11 286 60 

 9 # PARMA VICINI ANDREA OPEN Alpino 96 95 95 10 286 56 

 10 # TRENTO MASE MARCO OPEN Alpino 96 94 96 8 286 53 

 11 # VICENZA GROTTO MASSIMO OPEN Alpino 95 94 96 15 285 49 

 12 # MONTE SUELLO UNGARO MASSIMO OPEN Alpino 93 95 97 8 285 46 

 13 9 PARMA BORGHINI RAFFAELE OPEN Alpino 94 92 97 9 283 42 

 14 # VERONA LONARDONI CRISTIAN OPEN Alpino 94 94 95 6 283 39 

 15 # BERGAMO PORNARO LUCA OPEN Alpino 89 95 95 4 279 35 

 16 # COMO DI FRANCESCO MASSIMO OPEN Alpino 87 94 94 11 275 32 

 17 # FELTRE MASOCH FABIO OPEN Alpino 91 85 98 6 274 28 

 18 # VERONA SPADA VALENTINO OPEN Alpino 94 92 87 5 273 25 

 19 # VARESE BOSELLI LUCA OPEN Alpino 90 91 85 1 266 21 

 20 # TORINO MAGNETTI MARCO OPEN Alpino 81 88 85  254 18 

 21 # BIELLA BIOLCATI RINALDI CLAUDIO OPEN Alpino 78 71 72 1 221 14  



22 # VERONA ZANETTI IVANO OPEN Alpino 71 67 49  187 11 

23 # ABRUZZI TROZZI FRANCESCA OPEN Alpino 37 57 30  124 7 

24 # BOLZANO MACRI' DANIELE OPEN Alpino 34 27 45  106 4 

            

1 # TRENTO STENICO SERGIO Master Alpino 98 97 98 16 293 84 

2 # BRESCIA SIGNORELLI MAURIZIO Master Alpino 98 98 97 12 293 81 

3 # BRESCIA FASSER GIACOMO Master Alpino 97 98 98 11 293 77 

4 # VERONA SCARDONI BRUNO Master Alpino 98 96 98 8 292 74 

5 # TRENTO BETTA LUIGI Master Alpino 96 99 96 11 291 70 

6 # TREVISO ZANATTA MAURIZIO Master Alpino 95 97 98 13 290 67 

7 1 VITTORIO VENETO CHIES FLAVIO Master Alpino 95 96 95 13 286 63 

8 # VICENZA PIGNOLO DAVIDE Master Alpino 96 96 93 8 285 60 

9 # TRENTO TOMASI GIORGIO Master Alpino 96 95 92 5 283 56 

10 # TREVISO BRESOLIN ALBERTO Master Alpino 94 95 93 10 282 53 

11 # VERONA MAGRINELLI MARIO Master Alpino 93 94 95 6 282 49 

12 # VARESE MARCHIORATO MARIO Master Alpino 94 93 94 7 281 46 

13 # COMO PRIZZON LUCA Master Alpino 95 91 94 9 280 42 

14 # TREVISO BACCHION CARLO Master Alpino 91 93 93 7 277 39 

15 # TREVISO SEVERIN RENATO Master Alpino 93 97 87 7 277 35 

16 # FELTRE BOSCHET GIANMARCO Master Alpino 91 94 90 6 275 32 

17 # CADORE DE MICHIEL DANIELE Master Alpino 94 91 90 4 275 28 

18 # VARESE ARIES GABRIELE Master Alpino 91 92 89 6 272 25 

19 # CADORE FABRIS FRANCESCO Master Alpino 85 74 80 2 239 21 

20 # BIELLA AMATO FABRIZIO Master Alpino 72 85 81  238 18 

21 # PAVIA RICOTTI  MATTEO Master Alpino 75 80 59  214 14 

22 # BIELLA PERAZZA MARCO Master Alpino 49 48 45  142 11 

23 # BOLZANO TOCCHIO MAURO Master Alpino 60 38 38  136 7 

24 # TORINO TURI FRANCESCO Master Alpino 41 45 35  121 4 

            

1 # TRENTO ISOLA PAOLO Gran Master Alpino 99 99 97 16 295 94 

2 # FELTRE DE GIRARDI ANTONIO Gran Master Alpino 96 96 97 10 289 91 

3 # TRENTO CALAMINA BRUNO Gran Master Alpino 98 97 94 10 289 88 



4 # COMO FRESOLI CARLO Gran Master Alpino 95 97 95 10 287 86 

5 # BRESCIA BERTELLA EMILIO Gran Master Alpino 94 97 95 9 286 80 

6 # TRENTO BRAGAGNA GIORGIO Gran Master Alpino 97 96 93 9 286 83 

7 # BRESCIA FRANCESCHINI BRUNO Gran Master Alpino 97 95 93 9 285 77 

8 # BERGAMO MANZONI AGOSTINO Gran Master Alpino 95 96 94 8 285 75 

9 # COMO CANAVESI NATALE Gran Master Alpino 96 91 96 11 283 72 

10 # COMO CAMPI CARLO Gran Master Alpino 93 95 95 11 283 69 

11 # BERGAMO NAVA GUALTIERO Gran Master Alpino 97 92 94 11 283 66 

12 # BERGAMO LOCATELLI ALESSANDRO Gran Master Alpino 90 98 95 6 283 64 

13 # TRENTO TONEZZER GIUSEPPE Gran Master Alpino 93 96 93 5 282 61 

14 # BOLZANO MARCOLIN SANTE Gran Master Alpino 97 90 94 4 281 58 

15 # BERGAMO ROTA ALFREDO Gran Master Alpino 95 94 90 6 279 55 

16 # BERGAMO ROCCA RENATO Gran Master Alpino 92 91 94 7 277 53 

17 # COMO MARONI GAETANO Gran Master Alpino 89 95 93 6 277 50 

18 # TREVISO RIZZANTE LUIGI Gran Master Alpino 94 90 93 5 277 47 

19 # PORDENONE GHEZZI MARTINO Gran Master Alpino 91 94 90 1 275 44 

20 # BERGAMO PIAZZALUNGA BRUNO Gran Master Alpino 89 93 91 4 273 41 

21 # VERONA SANNA ALBERTO Gran Master Alpino 89 92 91 7 272 39 

22 # BERGAMO MAJ SERGIO Gran Master Alpino 86 91 95 4 272 36 

23 # PORDENONE PASIN LUCIO DINO Gran Master Alpino 83 93 92 1 268 33 

24 # TRENTO ANDREATTA MARIANO Gran Master Alpino 88 85 91 4 264 30 

25 # BERGAMO ARMOIR PIETRO Gran Master Alpino 89 87 87 6 263 28 

26 # VARESE SPAGNOLO LORIS Gran Master Alpino 90 84 89 2 263 25 

27 # VARESE CAMPI MARIO Gran Master Alpino 82 88 80 2 250 22 

28 # BIELLA MASPES DANTE Gran Master Alpino 86 83 77 1 246 19 

29 # CADORE TROVATO SEBASTIANO Gran Master Alpino 83 81 75 1 239 17 

30 # PAVIA VILLANI MARIO Gran Master Alpino 68 78 76 3 222 14 

31 # VERONA VANZO GABRIELE Gran Master Alpino 82 72 67 1 221 11 

32 # BERGAMO UBIALI MARIO Gran Master Alpino 52 63 59 1 174 8 

33 # PAVIA TRIOZZI GIOVANNI Gran Master Alpino 61 46 65  172 6 

34 # FELTRE DA POIAN GIOVANNI Gran Master Alpino 28 19 11  58 3 

            



1 # TREVISO BACCHION MARCO OPEN Aggregato 98 98 98 14 294 68 

2 # BOLZANO ZOGGELER JOHANN Gran Master Aggregato 97 98 95 11 290 60 

3 # COMO FRESOLI ANTONIO Master Aggregato 96 96 96 10 288 51 

4 # VERONA BRUNELLI NICOLA OPEN Aggregato 95 97 95 11 287 43 

5 # FELTRE ZATTONI GIOVANNI Gran Master Aggregato 97 91 88 9 276 34 

6 # TREVISO PISAN BARBARA OPEN Aggregato 90 92 88 4 270 26 

7 # BOLZANO RATSCHILLER ROBERT OPEN Aggregato 88 91 90 4 269 17 

8 # VERONA STEGAGNINI ANDREA Master Aggregato 86 84 97 7 267 9 

            

1 # II REGG. TRASM. ALPINO CARCIONE GIOVANNI OPEN Militare 54 63 58  175 64 

2 # II REGG. TRASM. ALPINO ZIMERLE PIERFRANCESCO OPEN Militare 53 74 41  168 48 

3 # II REGG. TRASM. ALPINO PADERI PIERFRANCO OPEN Militare 36 39 45  120 32 

4 # RGT LOGISTICO AGUS GIAN MARIO OPEN Militare 16 18 5  39 16  



N° Iscr. Sezione Specialità Cognome e Nome
C

a
Socio 1^ Serie 2^ Serie 3^ Serie M Totale

193 TRENTO Carabina ISOLA PAOLO GAlpino 99 99 97 16 295 879

1 189 TRENTO Carabina STENICO SERGIO MAlpino 98 97 98 16 293 879

191 TRENTO Carabina BETTA LUIGI MAlpino 96 99 96 11 291 879

139 BRESCIA Carabina SIGNORELLI MAURIZIO MAlpino 98 98 97 12 293 872

2 137 BRESCIA Carabina FASSER GIACOMO MAlpino 97 98 98 11 293 872

136 BRESCIA Carabina BERTELLA EMILIO GAlpino 94 97 95 9 286 872

147 VERONA Carabina SCARDONI BRUNO MAlpino 98 96 98 8 292 866

3 146 VERONA Carabina RANZI ANDREA OAlpino 97 97 97 13 291 866

155 VERONA Carabina LONARDONI CRISTIAN OAlpino 94 94 95 6 283 866

7 PARMA Carabina ADORNI VALERIO OAlpino 93 98 100 14 291 860

4 11 PARMA Carabina VICINI ANDREA OAlpino 96 95 95 10 286 860

9 PARMA Carabina BORGHINI RAFFAELE OAlpino 94 92 97 9 283 860

40 COMO Carabina VIGANO' FABIO OAlpino 96 98 95 10 289 859

5 38 COMO Carabina FRESOLI CARLO GAlpino 95 97 95 10 287 859

37 COMO Carabina CANAVESI NATALE GAlpino 96 91 96 11 283 859

55 BERGAMO Carabina DEMENTI CLAUDIO OAlpino 96 99 94 13 289 857

6 57 BERGAMO Carabina MANZONI AGOSTINO GAlpino 95 96 94 8 285 857

49 BERGAMO Carabina NAVA GUALTIERO GAlpino 97 92 94 11 283 857

97 VICENZA Carabina BASSANI CLAUDIO OAlpino 97 93 96 11 286 856

7 98 VICENZA Carabina GROTTO MASSIMO OAlpino 95 94 96 15 285 856

99 VICENZA Carabina PIGNOLO DAVIDE MAlpino 96 96 93 8 285 856

Punteggio

46° CAMPIONATO ANA TIRO A SEGNO    CLT 

Classifica a SQUADRE



33 TREVISO Carabina ZANATTA MAURIZIO MAlpino 95 97 98 13 290 849

8 25 TREVISO Carabina BRESOLIN ALBERTO MAlpino 94 95 93 10 282 849

23 TREVISO Carabina BACCHION CARLO MAlpino 91 93 93 7 277 849

175 PORDENONE Carabina COLUSSI MARCO OAlpino 99 99 99 21 297 840

9 176 PORDENONE Carabina GHEZZI MARTINO GAlpino 91 94 90 1 275 840

177 PORDENONE Carabina PASIN LUCIO DINO GAlpino 83 93 92 1 268 840

88 FELTRE Carabina DE GIRARDI ANTONIO GAlpino 96 96 97 10 289 838

10 87 FELTRE Carabina BOSCHET GIANMARCO MAlpino 91 94 90 6 275 838

89 FELTRE Carabina MASOCH FABIO OAlpino 91 85 98 6 274 838

78 VARESE Carabina MARCHIORATO MARIO MAlpino 94 93 94 7 281 819

11 77 VARESE Carabina ARIES GABRIELE MAlpino 91 92 89 6 272 819

79 VARESE Carabina BOSELLI LUCA OAlpino 90 91 85 1 266 819

109 CADORE Carabina DE MICHIEL DANIELE MAlpino 94 91 90 4 275 753

12 113 CADORE Carabina FABRIS FRANCESCO MAlpino 85 74 80 2 239 753

200 CADORE Carabina TROVATO SEBASTIANO GAlpino 83 81 75 1 239 753

12 BIELLA Carabina MASPES DANTE GAlpino 86 83 77 1 246 705

13 15 BIELLA Carabina AMATO FABRIZIO MAlpino 72 85 81 238 705

13 BIELLA Carabina BIOLCATI RINALDI CLAUDIO OAlpino 78 71 72 1 221 705

127 TORINO Carabina RAPELLO DANIELE OAlpino 97 97 95 13 289 664

14 128 TORINO Carabina MAGNETTI MARCO OAlpino 81 88 85 254 664

130 TORINO Carabina TURI  FRANCESCO MAlpino 41 45 35 121 664

205 PAVIA Carabina VILLANI  MARIO GAlpino 68 78 76 3 222 608

15 201 PAVIA Carabina RICOTTI    MATTEO MAlpino 75 80 59 214 608

203 PAVIA Carabina TRIOZZI  GIOVANNI GAlpino 61 46 65 172 608

2 VITTORIO VENETO Carabina PIZZOL ALESSANDRO OAlpino 95 96 96 5 287 573

1 VITTORIO VENETO Carabina CHIES FLAVIO MAlpino 95 96 95 13 286 573

135 BOLZANO Carabina MARCOLIN SANTE GAlpino 97 90 94 4 281 523

16 134 BOLZANO Carabina TOCCHIO MAURO MAlpino 60 38 38 136 523

197 BOLZANO Carabina MACRI' DANIELE OAlpino 34 27 45 106 523



210 MONTE SUELLO Carabina UNGARO MASSIMO OAlpino 93 95 97 8 285 285

207 ABRUZZI Carabina TROZZI FRANCESCA OAlpino 37 57 30 124 124

211 II REGG. TRASM. Carabina CARCIONE GIOVANNI OMilitare 54 63 58 175 463

1 212 II REGG. TRASM. Carabina ZIMERLE PIERFRANCESCO OMilitare 53 74 41 168 463

213 II REGG. TRASM. Carabina PADERI PIERFRANCO OMilitare 36 39 45 120 463

217 RGT LOGISTICO Carabina AGUS GIAN MARIO OMilitare 16 18 5 39 39



 

32° Campionato Nazionale A.N.A. di 
Tiro a Segno Pistola Standard 

Caldaro 12 – 13 settembre 2015 

CLASSIFICA  INDIVIDUALE 
 

 

 
Sezione Cognome e Nome Categoria Socio 1^ 2^ 3^ M Totale T3/60 

1 VICENZA ROCCHETTO EDDY OPEN Alpino 94 94 93 5 281 88 

2 CONEGLIANO DALL'ANTONIA LUIGI OPEN Alpino 92 99 90 5 281 85 

3 TRENTO PRAXMARER PAUL OPEN Alpino 90 96 91 8 277 82 

4 PORDENONE DALL'ACQUA ALESSANDRO OPEN Alpino 89 92 96 4 277 79 

5 VICENZA ROSSI GIOVANNI OPEN Alpino 89 90 93 1 272 75 

6 BIELLA BIOLCATI RINALDI CLAUDIO OPEN Alpino 91 89 90 2 270 72 

7 TRENTO SOPRANI MARCO OPEN Alpino 90 91 89 2 270 69 

8 VICENZA IMPALMI UMBERTO OPEN Alpino 92 82 95 6 269 66 

9 VITTORIO VENETO GRI SILVANO OPEN Alpino 88 86 92 2 266 63 

10 PARMA VICINI ANDREA OPEN Alpino 89 90 86 5 265 60 

11 BRESCIA LONATI FRANCESCO OPEN Alpino 77 93 95 2 265 57 

12 VARESE TAGLIABUE CLAUDIO OPEN Alpino 90 87 87 5 264 53 

13 VICENZA CESARANO ANTONIO OPEN Alpino 84 83 94 1 261 50 

14 VERONA PICCOLI MICHELE OPEN Alpino 83 88 89 4 260 47 

15 TREVISO CALLEGHER MIRCO OPEN Alpino 85 87 82 2 254 44 

16 COMO VALSECCHI AUGUSTO OPEN Alpino 81 85 87 3 253 41 

17 VICENZA GROTTO MASSIMO OPEN Alpino 80 88 84 3 252 38 

18 VERONA CREMON GIANLUCA OPEN Alpino 87 78 87 2 252 35 

19 VITTORIO VENETO SALVADOR GIUSEPPE OPEN Alpino 79 87 85 1 251 31 

20 VERONA CASTELLANI ANDREA OPEN Alpino 78 75 81   234 28 

21 VICENZA CINOTTI ANDREA OPEN Alpino 76 80 74 1 230 25 



22 PARMA BORGHINI RAFFAELE OPEN Alpino 68 78 79 1 225 22 

23 TORINO RIPAMONTI ENRICO OPEN Alpino 71 83 69 3 223 19 

24 PARMA ADORNI VALERIO OPEN Alpino 65 78 80   223 16 

25 BERGAMO DEMENTI CLAUDIO OPEN Alpino 60 68 46 1 174 13 

26 BERGAMO PORNARO LUCA OPEN Alpino 58 68 38 1 164 9 

27 BOLZANO GRASSO GIUSEPPE OPEN Alpino 24 38 53   115 6 

28 BOLZANO MACRI' DANIELE OPEN Alpino 23 50 36   109 3 

                      

1 TRENTO FAIT VIGILIO Master Alpino 93 94 93 4 280 92 

2 VERONA DEGUIDI PAOLO Master Alpino 93 91 93 3 277 89 

3 VERONA ANDREOZZI LUIGI Master Alpino 87 94 95 3 276 86 

4 TREVISO DURIGHEL RINALDO Master Alpino 94 93 89 1 276 83 

5 VERONA SALOMONI FRANCESCO Master Alpino 91 93 89 3 273 81 

6 VERONA OLIVO TIZIANO Master Alpino 96 84 91 5 271 78 

7 VERONA TRONCONI ROBERTO Master Alpino 89 89 93 2 271 75 

8 TREVISO VEDELAGO STEFANO Master Alpino 87 88 92 6 267 72 

9 VERONA CASTELLANI ENZO Master Alpino 85 93 86 6 264 69 

10 GRAPPA BASSANO ORSO ANTONIO Master Alpino 83 90 91 2 264 66 

11 TRENTO STENICO SERGIO Master Alpino 91 86 87 1 264 63 

12 BRESCIA PIAZ GIORGIO Master Alpino 86 90 86   262 60 

13 BRESCIA SIGNORELLI MAURIZIO Master Alpino 91 86 84 1 261 58 

14 TREVISO ZANATTA MAURIZIO Master Alpino 84 83 91 2 258 55 

15 TORINO SARBORARIA FRANCO  Master Alpino 80 85 92 1 257 52 

16 PORDENONE FURLAN CLAUDIO Master Alpino 91 86 79 3 256 49 

17 COMO TRENTI ALFREDO Master Alpino 89 84 82 3 255 46 

18 PORDENONE CAL MARIO Master Alpino 82 88 82 2 252 43 

19 BIELLA MASSERANO CORRADO Master Alpino 82 87 81 3 250 40 

20 FELTRE FACCHIN ROMANO Master Alpino 77 84 84   245 37 

21 BIELLA PERAZZA MARCO Master Alpino 73 86 84 4 243 35 

22 BIELLA ARNODO RENATO Master Alpino 77 80 85 1 242 32 

23 CADORE FABRIS FRANCESCO Master Alpino 79 84 79   242 29 

24 VARESE DIANIN FRANCESCO Master Alpino 77 72 81 1 230 26 



25 BIELLA POLLONO GABRIELE Master Alpino 80 81 69   230 23 

26 VITTORIO VENETO MARCHETTI MASSIMILIANO Master Alpino 71 77 70   218 20 

27 PAVIA RICOTTI    MATTEO Master Alpino 55 84 78 1 217 17 

28 TORINO TURI  FRANCESCO Master Alpino 63 82 70 2 215 14 

29 CADORE DE MICHIEL DANIELE Master Alpino 54 79 77 2 210 12 

30 BIELLA AMATO FABRIZIO Master Alpino 72 61 75 1 208 9 

31 TRENTO TOMASI GIORGIO Master Alpino 61 63 76 1 200 6 

32 PAVIA VICO  ERMANNO Master Alpino 67 59 68   194 3 

                      

1 TORINO CONTESSA  ENRICO Gran Master Alpino 92 90 92 5 274 100 

2 TORINO FERRERO  GIOVANNI Gran Master Alpino 95 91 84 2 270 98 

3 VICENZA PICARDI ANTONIO Gran Master Alpino 92 91 83 2 266 95 

4 PORDENONE RORATO GINO Gran Master Alpino 84 91 89 1 264 93 

5 VERONA BONATO OMERO Gran Master Alpino 83 90 88 2 261 90 

6 VERONA ZONATO LIVIO Gran Master Alpino 90 85 86   261 88 

7 VERONA MILANI  MAURO Gran Master Alpino 79 86 94 4 259 85 

8 BERGAMO UBIALI MARIO Gran Master Alpino 87 88 84 3 259 83 

9 BERGAMO ROSSI LUCIANO Gran Master Alpino 87 87 85 1 259 80 

10 VERONA GASPARI FRANCO Gran Master Alpino 87 82 89 4 258 78 

11 FELTRE CHIARTANO DOMENICO Gran Master Alpino 82 87 89 2 258 75 

12 FELTRE TAMBURRINO DIEGO Gran Master Alpino 84 82 89 1 255 73 

13 VARESE MAGUGLIANI SERGIO Gran Master Alpino 84 90 81 1 255 70 

14 BERGAMO MANZONI AGOSTINO Gran Master Alpino 85 83 85   253 68 

15 FELTRE ALFARE' LOVO MAURIZIO Gran Master Alpino 81 83 86 2 250 65 

16 BERGAMO MAJ SERGIO Gran Master Alpino 83 86 79 4 248 63 

17 BERGAMO NAVA GUALTIERO Gran Master Alpino 84 84 79   247 60 

18 TORINO CERRUTI ANDREA Gran Master Alpino 82 80 83   245 58 

19 TRENTO BRAGAGNA GIORGIO Gran Master Alpino 83 73 88   244 55 

20 BIELLA MASPES DANTE Gran Master Alpino 82 83 78 2 243 53 

21 BRESCIA SAUDA PIERGIORGIO Gran Master Alpino 79 78 85 2 242 50 

22 VARESE CARCANO GIORGIO Gran Master Alpino 75 79 80 2 234 48 

23 CADORE TROVATO SEBASTIANO Gran Master Alpino 83 71 79 2 233 45 



24 BRESCIA ZACCHI GIULIO Gran Master Alpino 69 79 84 1 232 43 

25 VERONA PAVAN LORENZO Gran Master Alpino 75 75 80 1 230 40 

26 BRESCIA BERNARDI PAOLO Gran Master Alpino 78 72 78 1 228 38 

27 BERGAMO LOCATELLI ALESSANDRO Gran Master Alpino 73 74 70   217 35 

28 BOLZANO MARCOLIN SANTE Gran Master Alpino 69 73 69   211 33 

29 VICENZA IMPALMI FRANCO Gran Master Alpino 64 70 75 2 209 30 

30 COMO CANAVESI NATALE Gran Master Alpino 64 74 71 2 209 28 

31 TORINO TURRI ANTONIO Gran Master Alpino 72 63 70 2 205 25 

32 TRENTO TRENTINI RENATO Gran Master Alpino 63 62 76 1 201 23 

33 TRENTO TONEZZER GIUSEPPE Gran Master Alpino 72 56 72   200 20 

34 TREVISO CELSI ALDO Gran Master Alpino 70 64 65 1 199 18 

35 TRENTO ANDREATTA MARIANO Gran Master Alpino 70 62 64 1 196 15 

36 BERGAMO BONACINA GIOVANNI Gran Master Alpino 67 66 56   189 13 

37 BERGAMO PIAZZALUNGA BRUNO Gran Master Alpino 52 62 63   177 10 

38 TREVISO MARTINELLI CARLO Gran Master Alpino 42 70 57 1 169 8 

39 BERGAMO ROTA ALFREDO Gran Master Alpino 51 51 58 1 160 5 

40 TORINO FAVA ALESSANDRO Gran Master Alpino 66 56     122 3 

                      

1 BERGAMO CANTONI SIMONA OPEN Aggregato 89 87 92   268 63 

2 FELTRE ZATTONI MARIO Master Aggregato 70 68 55 1 193 42 

3 BOLZANO DONDIO ELENA OPEN Aggregato 10 17 44   71 21 

 

                  

 

 

                  

 1 II REGG. TRASM. ALPINO CARCIONE GIOVANNI OPEN Militare 59 74 76   209 63 

2 II REGG. TRASM. ALPINO PADERI PIERFRANCO OPEN Militare 29 66 77   172 42 

3 II REGG. TRASM. ALPINO ZIMERLE PIERFRANCESCO OPEN Militare 39 42 42   123 21 

 



32° CAMPIONATO A.N.A. TIRO A SEGNO 
 

PISTOLA STANDARD CLASSIFICA A SQUADRE 
 

 

       Punteggio     
             

 N° Iscr. Sezione Specialità Cognome e Nome Socio 1^ Serie 2^ Serie 3^ Serie M Totale  
               

 183 TRENTO Pistola FAIT VIGILIO Alpino 93   94  93 4 280 827 

1 185 TRENTO Pistola PRAXMARER PAUL Alpino 90   96  91 8 277 827 

 184 TRENTO Pistola SOPRANI MARCO Alpino 90   91  89 2 270 827 

              

 157 VERONA Pistola DEGUIDI PAOLO Alpino 93   91  93 3 277 826 

2 160 VERONA Pistola ANDREOZZI LUIGI Alpino 87   94  95 3 276 826 

 166 VERONA Pistola SALOMONI FRANCESCO Alpino 91   93  89 3 273 826 

              

 106 VICENZA Pistola ROCCHETTO EDDY Alpino 94   94  93 5 281 822 

3 104 VICENZA Pistola ROSSI GIOVANNI Alpino 89   90  93 1 272 822 

 103 VICENZA Pistola IMPALMI UMBERTO Alpino 92   82  95 6 269 822 

             

 119 TORINO Pistola CONTESSA ENRICO Alpino 92   90  92 5 274 801 

4 122 TORINO Pistola FERRERO GIOVANNI Alpino 95   91  84 2 270 801 

 123 TORINO Pistola SARBORARIA FRANCO Alpino 80   85  92 1 257 801 

             

 28 TREVISO Pistola DURIGHEL RINALDO Alpino 94   93  89 1 276 801 

5 32 TREVISO Pistola VEDELAGO STEFANO Alpino 87   88  92 6 267 801 

 34 TREVISO Pistola ZANATTA MAURIZIO Alpino 84   83  91 2 258 801 

             

 174 PORDENONE Pistola DALL'ACQUA ALESSANDRO Alpino 89  92  96 4 277 797 

6 172 PORDENONE Pistola RORATO GINO Alpino 84   91  89 1 264 797 

 171 PORDENONE Pistola FURLAN CLAUDIO Alpino 91   86  79 3 256 797 

             

 144 BRESCIA Pistola LONATI FRANCESCO Alpino 77   93  95 2 265 788 

7 145 BRESCIA Pistola PIAZ GIORGIO Alpino 86   90  86  262 788 

 140 BRESCIA Pistola SIGNORELLI MAURIZIO Alpino 91   86  84 1 261 788 

               



 65 BERGAMO Pistola UBIALI MARIO Alpino 87 88 84 3 259 771 

8 71 BERGAMO Pistola ROSSI LUCIANO Alpino 87 87 85 1 259 771 

 67 BERGAMO Pistola MANZONI AGOSTINO Alpino 85 83 85  253 771 

            

 17 BIELLA Pistola BIOLCATI RINALDI CLAUDIO Alpino 91 89 90 2 270 763 

9 22 BIELLA Pistola MASSERANO CORRADO Alpino 82 87 81 3 250 763 

 18 BIELLA Pistola PERAZZA MARCO Alpino 73 86 84 4 243 763 

            

 93 FELTRE Pistola CHIARTANO DOMENICO Alpino 82 87 89 2 258 763 

10 95 FELTRE Pistola TAMBURRINO DIEGO Alpino 84 82 89 1 255 763 

 92 FELTRE Pistola ALFARE' LOVO MAURIZIO Alpino 81 83 86 2 250 763 

            

 82 VARESE Pistola TAGLIABUE CLAUDIO Alpino 90 87 87 5 264 753 

11 81 VARESE Pistola MAGUGLIANI SERGIO Alpino 84 90 81 1 255 753 

 85 VARESE Pistola CARCANO GIORGIO Alpino 75 79 80 2 234 753 

            

 4 VITTORIO VENETO Pistola GRI SILVANO Alpino 88 86 92 2 266 735 

12 5 VITTORIO VENETO Pistola SALVADOR GIUSEPPE Alpino 79 87 85 1 251 735 

 3 VITTORIO VENETO Pistola MARCHETTI MASSIMILIANO Alpino 71 77 70  218 735 

            

 46 COMO Pistola TRENTI ALFREDO Alpino 89 84 82 3 255 717 

13 45 COMO Pistola VALSECCHI ANGELO Alpino 81 85 87 3 253 717 

 47 COMO Pistola CANAVESI NATALE Alpino 64 74 71 2 209 717 

            

 10 PARMA Pistola VICINI ANDREA Alpino 89 90 86 5 265 713 

14 8 PARMA Pistola BORGHINI RAFFAELE Alpino 68 78 79 1 225 713 

 6 PARMA Pistola ADORNI VALERIO Alpino 65 78 80  223 713 

            

 114 CADORE Pistola FABRIS FRANCESCO Alpino 79 84 79  242 685 

15 112 CADORE Pistola TROVATO SEBASTIANO Alpino 83 71 79 2 233 685 

 110 CADORE Pistola DE MICHIEL DANIELE Alpino 54 79 77 2 210 685 

            

 133 BOLZANO Pistola MARCOLIN SANTE Alpino 69 73 69  211 435 

16 199 BOLZANO Pistola GRASSO GIUSEPPE Alpino 24 38 53  115 435 

 198 BOLZANO Pistola MACRI' DANIELE Alpino 23 50 36  109 435 

            

 202 PAVIA Pistola RICOTTI  MATTEO Alpino 55 84 78 1 217 411 

 204 PAVIA Pistola VICO ERMANNO Alpino 67 59 68  194 411 

            



206 CONEGLIANO Pistola DALL'ANTONIA LUIGI Alpino 92 99 90 5 281 281 

           

           

209 GRAPPA BASSANO Pistola ORSO ANTONIO Alpino 83 90 91 2 264 264 
 
 

 

 214 II REGG. TRASM. Pistola CARCIONE GIOVANNI Militare 59 74 76  209 504 

1 216 II REGG. TRASM. Pistola PADERI PIERFRANCO Militare 29 66 77  172 504 

 215 II REGG. TRASM. Pistola ZIMERLE PIERFRANCESCO Militare 39 42 42  123 504  



  Campionati Nazionali A.N.A. di Tiro a Segno  
  Caldaro 12 – 13 settembre 2015 
 

CLASSIFICA T3 / 60 PUNTI 
 
 

 

 46° Campionato CLT 30 colpi 

 SEZIONE T3 

1 TRENTO 619 

2 BERGAMO 540 

3 COMO 411 

4 VERONA 323 

5 BRESCIA 315 

6 TREVISO 240 

7 PARMA 179 

8 VICENZA 168 

9 PORDENONE 161 

10 FELTRE 154 

11 VARESE 138 

12 VITTORIO VENETO 126 

13 TORINO 91 

14 BOLZANO 69 

15 CADORE 66 

16 BIELLA 61 

17 SALO’ 46 

18 PAVIA 33 

19 ABRUZZI 7 

 
 

 
 

 32° Campionato P. S.  

 SEZIONE T3 

1 VERONA 967 

2 VICENZA 468 

3 BERGAMO 437 

4 TRENTO 424 

5 TORINO 367 

6 BRESCIA 304 

7 TREVISO 279 

8 PORDENONE 263 

9 BIELLA 263 

10 FELTRE 250 

11 VARESE 197 

12 VITTORIO VENETO 114 

13 COMO 114 

14 PARMA 97 

15 CADORE 85 

16 CONEGLIANO 85 

17 BASSANO DEL GRAPPA 66 

18 BOLZANO 42 

19 PAVIA 20  



  Campionati Nazionali A.N.A. di Tiro a Segno  
  Caldaro 12 – 13 settembre 2015 
 

CLASSIFICA T3 / 60 PUNTI  
         AGGREGATI 

 
 

 

 46° Campionato CLT 30 colpi 

 SEZIONE T3 

1 TREVISO 94 

2 BOLZANO 77 

3 VERONA 52 

4 COMO 51 

5 FELTRE 34 

 
 

 
 

 32° Campionato P. S.  

 SEZIONE T3 

1 BERGAMO 63 

2 FELTRE 42 

3 BOLZANO 21  


